Ministerul Educatiei

Inspectoratul Scolar Judetean Dolj

Scoala gimnaziala ,,Barbu lonescu” Urzicuta
Str. Calea Craiovei Nr. 23,
207600 Urzicuta, Dolj
Tel. / Fax.: 0251/317658
e-mail:scoala_urzicuta@yahoo.com
www.scoalaurzicuta.ro

MINISTERUL
EDUCATIEI

Nr. 966/06.09.2023
Consiliul de Administratie al Scolii Gimnaziale,,Barbu

lonescu” Urzicuta, judetul Dolj
HOTARAREA NR.2

~ Din 06.09.2023
In conformitate cu prevederile :

- Legii Educatiei Nationale Nr. 198/04.07.2023;

- 0.M.6072/2023 privind aprobarea unor masuri tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului
national de invatamant preuniversitar si superior:
- OME nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadrude organizaresifunctionare a consiliilor
de administratie din unititile de invitiméintpreuniversitar;
Tn temeiul prevederilor Regulamentului de organizare si functionare interni al Scolii Gimnaziale
,,Barbu Ionescu” Urzicuta,
Consiliul de Administratie al Scolii Gimnaziale ,,Barbu Ionescu” Urzicuta, judetul Dolj,

ntrunit in sedinta din 06.09.2023,
HOTARASTE:
Art. 1. Se aproba constituirea claselor si repartizarea dirigintilor si invatitorilor;

Art. 2. Se aproba numirea si responsabilititile comisiilor metodice permanente, temporare sau ocazionale si
organigrama pentru anul scolar 2023-2024;
Art. 3. Se aproba transferul elevilor
Art.4. Se aproba PDI - revizuit;
Art. 5. Se aproba Tematica sedintelor CA si CP pentru anul scolar 2023-2024;

Art. 6. Se aprobia Planul Managerial anual pentru anul scolar 2023-2024;

Art. 7. Se aproba atributiile membrilor din CA pentru anul scolar 2023-2024

Art. 8. Se aproba componenta comisiilor de lucru;
Art. 9. Se valideaza Raportul privind analiza activititii instructiv-educative in anul scolar 2023-2024 ;

Art. 10. Se aproba revizuirea ROI SI RI pentru anul scolar 2023-2024;

Art. 11.Se aproba perioada de desfasurare a programelor ,,Scoala Altfel” si ”Saptamina verde” pentru anul scolar
2022-2023;

Art. 12. Se aprobi punctajele pentru evaluarea personalului didactic si didactic auxiliar pentru anul scolar 2023-
2024;
Art.13. Se stabilesc criteriile de acordare a burselor pentru pentru anul scolar 2023-2024;
Art.14. Se aproba codul de etica al unitatii pentru anul scolar 2023-2024;
Art. 15. Se aproba fisa postului pentru toate categoriile de personal pentru anul scolar 2023-2024;
Art. 16. Se aproba Orarul de desfiasurare a cursurilor pentru anul scolar 2023-2024;
Art.17. Se aproba incadrarea la plata cu ora pe disciplinele vacante ;
Art. 18. Se aprobi naveta cadrelor didactice pentru luna iunie si iulie 2023
Art. 19. Prezenta hotarare va fi comunicati persoanelor vizate de citre compartimentul secretariat - contabilitate .
Director,
Prof. Manuela GRUIA

/



mailto:scoala_urzicuta@yahoo.com
http://www.scoalaurzicuta.ro/
http://www.scoalaurzicuta.ro/
http://www.scoalaurzicuta.ro/

	Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale,,Barbu Ionescu” Urzicuţa, judeţul Dolj
	HOTĂRÂREA NR. 2

	Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale ,,Barbu Ionescu” Urzicuţa, judeţul Dolj,
	întrunit în şedinţa din 06.09.2023,
	HOTĂRĂŞTE:
	Art. 1.Se aprobă constituirea claselor și repartizarea diriginților și învățătorilor;
	Art. 2. Se aprobă numirea  și responsabilitățile comisiilor metodice permanente, temporare sau ocazionale și organigrama pentru anul școlar 2023-2024;
	Art. 3. Se aprobă transferul  elevilor
	Art.4. Se aprobă PDI - revizuit;
	Art. 5. Se aprobă Tematica ședințelor CA și CP pentru anul școlar 2023-2024;
	Art. 6. Se aprobă Planul Managerial anual pentru anul școlar 2023-2024;
	Art. 7. Se aprobă atribuțiile membrilor din CA pentru anul școlar 2023-2024
	Art. 8.  Se aprobă componența comisiilor de lucru;
	Art. 9. Se validează Raportul privind analiza activității instructiv-educative în anul școlar 2023-2024 ;
	Art. 10. Se aprobă revizuirea  ROI ȘI RI pentru anul școlar 2023-2024;
	Art. 11.Se aprobă perioada de desfășurare a programelor ,,Școala Altfel” și ”Săptămâna verde” pentru anul școlar 2022-2023;
	Art. 12. Se aprobă punctajele pentru evaluarea personalului didactic si didactic auxiliar pentru anul școlar 2023-2024;
	Art.13. Se stabilesc criteriile de acordare a burselor pentru  pentru anul școlar  2023-2024;
	Art.14. Se aprobă codul de etică al unității pentru anul școlar 2023-2024;
	Art. 15. Se aprobă fisa postului pentru toate categoriile de personal pentru anul școlar 2023-2024;
	Art. 16. Se aprobă Orarul de desfășurare  a cursurilor pentru anul școlar 2023-2024;
	Art.17. Se aprobă încadrarea la plata cu ora pe disciplinele vacante ;
	Art. 18. Se aprobă naveta cadrelor didactice pentru luna iunie și iulie 2023
	Art. 19. Prezenta hotărâre va fi comunicată persoanelor vizate de către compartimentul secretariat - contabilitate .
	Director,
	Prof. Manuela  GRUIA

